
 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

1 

 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

masážní akupresurní přístroj 
model BR-1290 limitovaná edice z-lime 

 ROLLSKIN 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

2 

 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
ÚČEL POUŽITÍ 4 
UPOZORNĚNÍ 4 
KONTRAINDIKACE 5 
ZAKÁZANÉ PARTIE OŠETŘENÍ 5 
PŘEDSTAVENÍ TECHNOLOGIÍ PŘÍSTROJE 6 
HLAVNÍ VÝHODY 7 
CO MŮŽETE POUŽÍVÁNÍM OČEKÁVAT 7 
TECHNICKÉ PARAMETRY 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POPIS DISPLEJE 9 
DOBÍJENÍ BATERIE 10 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 11 
JAK PŘÍSTROJ POUŽÍVAT 12 
POVOLENÉ PARTIE OŠETŘENÍ 13 
DÉLKA OŠETŘENÍ 14 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 14 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 14 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 14 
CERTIFIKACE 14 
DOVOZCE 16 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 17 

 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax Rollskin je tělový masážní přístroj nové generace. Reprezentuje výsledek dlouhodobého 
vývoje odrážející hlavní trendy v boji proti celulitidě. BeautyRelax Rollskin vyniká univerzálním 
použitím. Všechny problematické partie můžete ošetřit až 5 různými technologiemi. Bezdrátové 
použití. Podsvícený displej. Špičkový přístroj zatočí s projevy celulitidy a výrazně předčí vaše 
očekávání!               
 

UPOZORNĚNÍ 
-  před prvním použitím pečlivě prostudujte tento návod k použití 
-  přístroj nepoužívejte v prostředí, kde se nachází přítomnost kouře, prachu, 

nečistot nebo tam, kde by mohlo dojít ke kontaktu s vodou 
-  je zakázáno používat přístroj v koupelně 
- dodržujte přesně délku a způsob ošetření 
-  přístroj nekombinujte používáním obdobného přístroje jiného výrobce 
-  pokud se budete během používání cítit jakkoliv nestandardně, přístroj vypněte a jeho použití 

zkonzultujte se svým lékařem 
-  pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, nenechávejte ho připojený napájecímu USB kabelu 
-  napájecí USB kabel neohýbejte; na přístroj nepokládejte ostré, těžké nebo vlhké předměty 
-    během používání přístroje se vyhýbejte kontaktu s předměty, jako jsou svíčky, cigarety, lihoviny 
-  pokud bude mít přístroj jakékoliv technické problémy, využijte kontaktní formulář na adrese 

www.beautyrelax.cz 
-  přístroj se nepokoušejte sami rozebírat ani opravovat – mohli byste se zranit a došlo by ke ztrátě 

záruky 
-  pokud nastane některá z těchto situací, přístroj nikdy nepoužívejte:  

• napájecí kabel je poškozen 
• do přístroje vnikla voda  
• na přístroj spadl těžký předmět nebo spadl z velké výšky na zem 

-  přístroj nepoužívejte v těsné blízkosti jiného elektrického zařízení 
-  dbejte na to, aby přístroj a všechny jeho součásti byly vždy suché 
-  po každém použití očistěte přístroj pomocí jemně navlhčené hadřičky v lihovém roztoku a další 

hadřičkou vysušte kompletně do sucha 

 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

5 

 

Doporučení: Masážní přístroj Rollskin má vliv na činnost lymfatického systému a krevního oběhu. 

Pokud máte zdravotní diagnózu se špatnou funkcí lymfatického systému, srdečním onemocněním, 

případně trpíte zvýšeným krevním tlakem, konzultujte první použití přístroje s vaším lékařem. 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, které trpí některým z těchto stavů: 
 

• Rakovina, epilepsie, cukrovka, virové onemocnění 
• Při stavu vysokých horeček 
• Vážné onemocnění ledvin nebo jater 
• Vysoký cholesterol 
• Závažné kožní onemocnění 
• Únavový syndrom 
• Srdeční onemocnění, kardiostimulátor, hypertenze 
• Kovové implantáty v těle 
• Cévní poruchy nebo arteoskleróza 
• Těhotenství 
• Menstruace 
• Osoby užívající léky proti srážlivosti krve 
• Pacienti, kteří podstoupili operativní zákrok s transplantací 
• Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po předchozí konzultaci s 

lékařem 

 

ZAKÁZANÉ PARTIE OŠETŘENÍ 
• Hlava  
• Krk (přední i zadní strana) 
• Oblast, kde je srdce 
• Podpaží 
• Loket 
• Zápěstí 
• Kolena 
• Kotník 
• Dlaně 
• Chodidla 
• Zákolenní oblast 
• Páteř 

 
 
 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

6 

 

PŘEDSTAVENÍ TECHNOLOGIÍ PŘÍSTROJE 
Celulitida se projevuje hrbolatým povrchem pokožky. Nejčastěji se vyskytuje v oblasti stehen a hýždí. 
Celulitidu, tzv. pomerančovou kůži, způsobuje zvětšení objemu tukových buněk. Na pokožce se 
projevuje nevzhlednými ďolíčky. BeautyRelax Rollskin pomocí rotačních kuličkových aplikátorů 
intenzivně a hloubkově masíruje pokožku. Tímto procesem se podporuje krevní oběh a průtok lymfy. 
Dochází tak k lepší látkové výměně, což má za následek zmírnění projevů celulitidy. Pleť je hladší a 
pružnější. 
 
Ideální na použití problematických partií, mezi které patří vnitřní strany stehen, boky, zadeček, bříško 
a paže. Doporučujeme kombinovat použití přístroje s anticelulitidními krémy nebo masážními 
esenciálními oleji. Pohyb přístroje po pokožce bude snadnější a výsledný efekt hladké pokožky se 
dostaví rychleji. V kombinaci s aktivním pohybem a zdravou stravou lze výsledek nejen urychlit, ale 
také dlouhodobě udržet. Praktické je ergonomické tvarování rukojeti. Přístroj se tak lépe drží při jeho 
používání. 
 

1. Akupresurní masáž 
Sada 4 rotačních aplikátorů efektivně „prohnětávají“ podkožní tukovou tkáň. Tento způsob 
akupresurní terapie je ve velké míře používaný masážními salony zamřené právě na formování 
postavy.    
 

2. Vibrační masáž 
Aplikátory generuji vysokofrekvenční oscilace. Zlepšují krevní oběh a podporují lymfatický systém pro 
odvod škodlivin a látkovou výměnu, která je pro potlačení projevů celulitidy zásadní.  
 

3. Radiofrekvence  
Radiofrekvenční energie působí přímo do vrstvy dermis. Zaměřeno na povadlou a nezdravě vyhlížející 
pleť. Radiofrekvence aktivuje remodelaci kolagenových a elastických vláken a elastinu. Použití je 
naprosto bezpečné. Při použití je nezbytné nanést na pleť tenkou vrstvu čirého sonogelu. Slouží ke 
zlepšení vodivosti pleti a její ochraně. 
 

4. EMS elektrické mikropulzy  
Působením času svaly ztrácí přirozenou pružnost a elasticitu. Pleť působí fádním a unaveným 
dojmem. Aplikátory přístroje BeautyRelax Rollskin přenáší při kontaktu s pletí jemné elektrické pulzy, 
které pronikají přes svrchní část pokožky přímo ke svalům. Pleť má omlazený a prozářený vzhled. To 
vše neinvazivně a bez jakýchkoliv nepříjemných pocitů. 
 

5. Červené a modré světlo  
Červené světlo podporuje přirozenou tvorbu kolagenu. Zvyšuje účinnost vstřebávání účinných látek z 
anticelulitidních krémů. Zlepšuje cirkulace krve v podkožní tkáni.  
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

7 

 

HLAVNÍ VÝHODY 
• zcela neinvazivní charakter ošetření 
• bezpečné, bezbolestné používání 
• bez jakýchkoliv nepříjemných pocitů 
• skutečně funkční lymfatická masáž podtlakem 

 

CO MŮŽETE POUŽÍVÁNÍM OČEKÁVAT 
• okamžité zlepšení krevního oběhu a látkové výměny ošetřené partie 
• pokožka je pružnější a jemnější na dotyk 
• při pravidelném používání a přiměřeného stravovacího režimu zjemnění příznaků celulitidy 
• tvarování a zpevňování paží, stehen, hýždí, břicha, poprsí 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Pracovní napětí: 3,7V.  
• Výkon: 9,8W.  
• Frekvence vibrační masáže: 165 kminů za sekundu. 
• Délka použití na jedno nabití: 30 minut.  
• Délka nabíjení: přibližně 3 hodiny.  
• Napájení: Li-ion baterie 900mAh. 
• Nabíjení baterie: USB kabelem (součástí balení). 
• Rozměry: 17,7x8,2x7cm. 
• Hmotnost: 215g. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

8 

 

POPIS PŘÍSTROJE  



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

9 

 

POPIS DISPLEJE 
 

 
 
 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

1. Funkce radiofrekvence 
2. Funkce EMS 
3. LED světlo 
4. Nastavení intenzity 
5. Nastavení intenzity 
6. Negativní ionizace 
7. Čas v minutách 
8. Vibrace 
9. Indikace stavu baterie 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

10 

 

DOBÍJENÍ BATERIE 

Před každým použitím přístroje doporučujeme baterii plně nabít. Spotřeba elektrické energie se 
odvíjí od nastavení síly intenzity radiofrekvence nebo elektrických pulzů. Plně nabitá baterie zajišťuje 
bezproblémový chod přístroje bez nutnosti přerušit ošetření těla. Přístroj využívá lithiovou baterii 
s kapacitou 900mA.     
 
1. Jeden konec kabelu připojte do zdířky umístěné 
na spodní straně přístroje.  
 
2. Druhý konec kabelu připojte do USB portu 
vašeho počítače nebo notebooku.  
 
3. V průběhu nabíjení jsou na displeji aktivní ikony 
stavu baterie                     a nápis CH.   
 
4. Jakmile je baterie plně nabita, zazní krátký 
zvukový signál a displej se vypne.   
 
 

 

 
 
 
 

Poznámka: Napájení baterie trvá přibližně 3 hodiny v závislosti na stavu baterie. Při plném nabití 

baterie je přístroj schopen pracovat přibližně 30 minut (spotřebu elektrické energie výrazně 

ovlivňuje intenzita radiofrekvence a elektrických pulzů).  



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

11 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
Vlastnosti všech funkcí přístroje si můžete nastavit individuálně přesně dle vaší potřeby.  
 

Zapnutí přístroje 
Přístroj zapněte dlouhým stiskem tlačítka „ON/OFF“. Ihned po zapnutí přístroje se rozsvítí displej a 
přístroj začne fungovat. 
 
Ihned po zapnutí se spustí automatický režim s přednastavenými funkcemi: 
Radiofrekvence + vibrační masáž + červené světlo 
 

Pomocí tlačítka  si můžete nastavit intenzitu působení radiofrekvenčních vln. K dispozici jsou 3 
úrovně intenzity: nízká (1) střední (2) vysoká (3). Vždy začínejte na nejnižší intenzitě a postupně 
můžete přidávat.   
 
Stisknutím tlačítka „ON/OFF“ přepněte na druhý automatický režim s přednastavenými funkcemi:  
EMS mikropulzy + vibrační masáž + modré světlo 
 

Pomocí tlačítka  si můžete nastavit intenzitu působení EMS elektrických mirkopulzů. K dispozici 
jsou 3 úrovně intenzity: nízká (1) střední (2) vysoká (3). Vždy začínejte na nejnižší intenzitě a 
postupně můžete přidávat.   
 
Každý režim pracuje v délce 5 minut s automatickým vypnutím.  
 
Činnost přístroje můžete kdykoliv vypnout dlouhým stiskem tlačítka „ON/OFF“. 
 
 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

12 

 

JAK PŘÍSTROJ POUŽÍVAT  
• Před každým použitím je třeba důkladně očistit pokožku. Ideální je načasovat ošetření po 

celkové koupeli těla. 

 

• Udělejte si pohodlí. Používání přístroje BeautyRelax Rollskin je relaxační záležitost. Zapalte si 

vonnou svíčku. Pusťte si příjemnou hudbu nebo oblíbený seriál v televizi. Sedněte si ideálně do 

měkkého gauče nebo křesla.   

 

• Naneste na partii, kterou chcete ošetřit, jemnou vrstvu pleťového krému, krému proti celulitidě 

nebo jakýkoliv druh esenciálního masážního oleje. Hlavním důvodem je lepší pohyb masážní 

baňky po těle. Během masáže mají navíc tyto přípravky mnohem lepší schopnost absorbování do 

podkožní tkáně.  

 

 

 

 

• Naneste na partii, kterou chcete ošetřit, jemnou vrstvu pleťového krému, krému proti celulitidě 

nebo jakýkoliv druh esenciálního masážního oleje. Hlavním důvodem je lepší pohyb masážní 

baňky po těle. Během masáže mají navíc tyto přípravky mnohem lepší schopnost absorbování do 

podkožní tkáně.  

 

 

 

 
• Hydratace pleti je nesmírně důležitá pro zvýšení vodivosti. Radiofrekvenční vlny a elektrické 

pulzy tak mají lepší schopnost proniknout přes svrchní vrstvu pleti.  

 

• Přístrojem se pohybujte po vybrané tělesné partii v krátkých intervalech. Sami si můžete ovlivnit 

sílu masáže podle toho, jak moc přitlačíte.  

 

• S přístrojem se můžete zaměřit na tyto partie: předloktí, paže, bříško, stehna, zadeček nebo 

lýtka. 

 

 
 

Upozornění: Vždy dbejte na to, aby nedošlo k přímému vniknutí krému nebo oleje přímo dovnitř 

přístroje. Mohlo by dojít k trvalému poškození.  

Poznámka: Masážní krém nebo tělový olej ponechte před použitím přístroje chvíli vstřebat. 

Pokud bude pokožka příliš mastná, akupresurní válečky se nebudou točit a budou po povrchu 

pokožky pouze klouzat, čímž se masážní efekt výrazně sníží.  



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

13 

 

POVOLENÉ PARTIE OŠETŘENÍ 
• předloktí 
• paže 
• bříško 
• stehna 
• zadeček 
• lýtka  

paže předloktí předloktí 

bříško 

stehna 

lýtka 

zadeček 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

14 

 

DÉLKA OŠETŘENÍ 

Pro každou partii je doporučeno ošetření v maximální délce 15 až 20 minut. Ošetření partií můžete 
libovolně kombinovat. Je vhodné rozložit si masáž těla do celého týdne. Jako partie je bráno (jedna 
paže, jedno stehno, jedno lýtko, atd.). 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Po každém použití akupresurní válečky důkladně očistěte. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí 
prostředky. Doporučujeme použít speciální desinfekční spreje, které se běžně používají např. ve 
zdravotnictví nebo kosmetických salónech pro očištění nástrojů. Tímto přípravkem čistěte výhradně 
vyměnitelné baňky. Vlhkost nesmí NIKDY proniknout do přístroje.  

 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 
Jak by mělo ošetření správně probíhat v domácím prostředí? 
Před zahájením ošetření si velice pečlivě prostudujte veškeré podrobnosti uvedené v tomto návodu 
k obsluze. Zvýšenou pozornost věnujte zejména kontraindikacím. Pokud si nejste jisti, konzultujte 
použití se svým praktickým lékařem. Prostudujte si také seznam partií, které jsou pro vakuovou 
masáž přesně vymezeny. Během ošetření zaujměte polohu vleže nebo vsedě. Vytvořte si dostatečné 
pohodlí. Oblečte si něco lehčího, pohodlného.  
 
Jaké opatření je před a po ošetření nutno dodržovat? 
Před použitím nejsou žádné striktní zásady. Doporučujeme minimálně 4 hodiny před ošetřením těla 
nekonzumovat těžká nebo mastná jídla. Doporučujeme lehká jídla (např. zeleninový salát, jogurt). 
Ideální je použití po sportovní aktivitě, kdy akupresurní válečky příjemně rozmasírují unavené svaly.  
 
Bolí ošetření přístrojem Rollskin? 
Ošetření je zcela bezbolestné a při dodržení veškerých pokynů v návodu i bezpečné. V režimu EMS 
elektrických mikropulzů můžete cítit jemné mravenčení, které by nemělo přesáhnout hranici 
nepříjemného pocitu.  
 
Mohu používat masážní přístroj bez předchozího ošetření pokožky? 
Před použitím masážního přístroje je nezbytné nanést na pokožku jakýkoliv typ pleťového krému 
nebo oleje. Jednoduše vytvořit kontaktní vrstvu mezi akupresurním válečekm a pokožkou. Účinné 
látky z krémů a olejů účinně vmasírují do podkoží.  
 
Co mohu od používání přístroje Rollskin očekávat? 
Pravidelným používáním bude vaše pokožka pevnější a hladší zejména v oblastech postižené 
negativním působením celulitidy. Při celulitidě dochází k zvětšení objemu podkožních tukových 
buněk, které jsou vytlačovány proti povrchu kůže, a vytváří tak na ní nevzhledné ďolíčky, 
připomínající právě strukturu pomerančové kůry. Masáž přístrojem Rollskin zlepší proudění mízy t k 
odvádění nečistot z krve. Pomocí této jemné techniky lze zbavit tělo otoků a vyřešit tak zdravotní 
problémy, kterým by klasická sportovně-rekondiční masáž spíše uškodila.  
 
 



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

15 

 

Je používání přístroje Rollskin bezpečné? 
Masážní přístroj Rollskin nemá žádné ostré hrany. Neměl by vás jakýmkoliv způsobem zranit. 
Intenzitu akupresurní masáže si můžete ovlivnit tlakem, kterým budete na tělo působit. Po dokončení 
ošetření může pokožka zrudnout. Tento efekt však také sám zmizí.    
 
Jaký je důvod čištění/dezinfekce čištění akupresurních válečků? 
Válečky je třeba po použití důkladně očistit. Očištěním zabráníte případnému vniknutí do přístroje a 
zajistíte co nejlepší hygienu provozu.   
 
Jak dlouho by mělo trvat individuální ošetření pleti? 
Doporučená délka ošetření jedné partie by měla být v rozsahu od 10 do 15 minut. Jako partie je 
bráno (jedna paže, jedno stehno, jedno lýtko, atd.).  
 
Má přístroj časovač? 
Zapnutí a vypnutí přístroje si zvolíte sami. Přístroj má funkci automatického vypnutí po 5 minutách 
provozu.   
 
V jakých případech přístroj nepoužívat? 
V tomto návodu k obsluze je v pasáži „kontraindikace“ uveden seznam zdravotního omezení, kdy 
přístroj není možné používat. Dbejte prosím zvýšenou pozornost na případné kožní defekty. Věnujte 
pozornost dokončení léčby. Poté není problém přístroj znovu používat.  
 
Je přístroj zdravotnický prostředek? 
Nikoliv. Spadá do kategorie masážních přístrojů.  
 
Jak postupovat, když baterie ztratí po delší době kapacitu? 
Pokud se postupem času kapacita baterie výrazně sníží, neváhejte nás kontaktovat na emailové 
adrese: mh@santadria.cz Zašleme informace, jakým způsobem lze výměnu baterie řešit.  
 
Má přístroj nějakou certifikaci? 
Přístroj na standardní evropskou certifikaci. Splňuje veškeré normy, které jsou kladeny na přístroje 
tohoto typu.  
 
Kde se přístroj vyrábí? 
Přístroj si necháváme vyrábět v Číně dle našich požadavků a specifikací. Garantujeme standardní 
záruční i pozáruční servis.  
 
Může přístroj používat více osob? 
Primárně to nedoporučujeme. Pakliže se však jedná o rodinné příslušníky a je po každém ošetření 
dodržen proces čištění a dezinfekce masážních válečkůc, druhá osoba přístroj použít může.  
 
Je přístroj vodotěsný? 
Není.  



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

16 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.



 masážní akupresurní přístroj BeautyRelax Rollskin limitovaná edice z-lime Návod k použití 

 

17 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s názvem 

masážní akupresurní přístroj 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-1290 

EAN: 8594166115279 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
Místo vydání: Brno Dne: 1.9.2019                                         

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

EN 55014-1: 2017 
EN 55014-2: 2015 

EN 61000-3-2: 2014 
EN 61000-3-3: 2013 

 
Podrobnosti jsou uvedeny v test reportu číslo: CTA-01-1811012 


